
UCHWAŁA NR VI/25/24 
RADY GMINY LUBAWA 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian w uchwale Nr XXXVI /227/2018 Rady Gminy Lubawa z dnia 29 maja 2018 r. 
w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia 

i mieszkaniach chronionych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku 
o pomocy społecznej (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 1283 z późń. zm.) Rada Gminy Lubawa uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVI/227/2018 Rady Gminy Lubawa z dnia 29 maja 2018 r. w sprawie ustalenia 
szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych (Dz. 
Urz. Woj. Warmińsko – Mazurskiego z 2018r. poz. 2886), zmienionej Uchwałą Nr XXIII/164/2021 zmieniającą 
uchwałę w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia 
i mieszkaniach chronionych (Dz. Urz. Woj. Warmińsko – Mazurskiego z 2021r. poz. 2848), wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) użyte, w różnej liczbie i różnym przypadku, wyrazy „mieszkanie chronione” zastępuje się użytymi 
w odpowiedniej liczbie i odpowiednim przypadku wyrazami „mieszkanie treningowe lub wspomagane”. 

§ 2. W załączniku Nr 3 do uchwały Nr XXXVI/227/2018 Rady Gminy Lubawa z dnia 29 maja 2018 r.  
w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach 
chronionych (Dz. Urz. Woj. Warmińsko – Mazurskiego z 2018r. poz. 2886), zmienionej Uchwałą Nr 
XXIII/164/2021 zmieniającą uchwałę w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt 
w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych (Dz. Urz. Woj. Warmińsko – Mazurskiego z 2021r. poz. 2848), 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) użyte, w różnej liczbie i różnym przypadku, wyrazy „mieszkanie chronione” zastępuje się użytymi 
w odpowiedniej liczbie i odpowiednim przypadku wyrazami „mieszkanie treningowe lub wspomagane”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubawa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jan Laskowski 

 

Id: F86AE154-9BEE-4E83-BF0A-7B8D5BCE026D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/25/24 RADY GMINY LUBAWA z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2024-10-30T10:56:54+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




